3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     19.08.2022 г.                                      с. Анучино                             № _756_
   Об отмене на территории Анучинского муниципального округа
режима функционирования «повышенная готовность»
       На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 19.08.2022 года         № 15 «Об отмене на территории Анучинского муниципального округа режима функционирования «повышенная готовность», связанного со строительством моста через реку Арсеньевка», администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить на территории Анучинского муниципального округа Приморского края    режим функционирования «повышенная готовность».
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 29 сентября 2021 года № 749          «О введении на территории Анучинского муниципального округа режима функционирования «повышенная готовность».
          3. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа в сети - Интернет.

          4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Анучинского

муниципального округа                                                                С. А. Понуровский